
ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   

      XÃ TƠ TUNG                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      

   Số: 205/QĐ-UBND                                            Tơ Tung, ngày 16 tháng 12 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH           

Tặng giấy khen cho 100 gia đình có thành tích 3 năm liên tục  

đạt danh hiệu “gia đình văn hóa” năm (2020-2022) 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2005; Luật số 39/2013/QH13 ngày 

16/11/2013 sửa đổi, bổ sung Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/09/2019 của chính phủ quy định về xét 

tặng danh hiệu “gia đình văn hóa”, “thôn văn hóa”, “làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn 

hóa”, “tổ dân phố văn hóa”; 

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2019 của UBND Tỉnh 

Gia lai Quy định thang điểm áp dụng xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, 

“Làng văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" 

xã Tơ Tung tại tờ trình 02/TT - BCĐ ngày 15/12/2022 về việc đề nghị khen thưởng các hộ “Gia 

đình văn hóa” năm 2022, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Tặng giấy khen cho 100 hộ gia đình đã có thành tích 3 năm liên tục đạt danh hiệu 

“gia đình văn hóa” từ năm 2020 đến 2022 (có danh sách kèm theo) 

Tiền thưởng kèm theo giấy khen cho mỗi hộ gia đình là 100.000 đồng, tổng số tiền thưởng 

là 10.000.000 đồng. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn sự nghiệp văn hóa thông tin năm 

2022. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban chỉ đạo phong trào "toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" xã, Công chức 

Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Tài chính - Kế toán xã và các hộ gia đình có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH  
- Như Điều 2;                                 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã ; 

- TT UBND xã; 

- TT UBMTTQVN xã; 

- Trưởng 10 làng; 

- Lưu VP, HĐTĐKT.          Trần Xuân Nam 
 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG 
 

 

   

DANH SÁCH  

KHEN THƯỞNG GIA ĐÌNH VĂN HÓA  NĂM 2022 
(Kèm theo Quyết định số 205/QĐ - UBND ngày 16 Tháng 12  năm 2022) 

  

 

 
 

 
 

Stt Họ và tên Địa Chỉ Ghi chú 

1 1 Đinh Mơi Làng Đak Pơ Kao   

2 2 Đinh Byới Làng Đak Pơ Kao   

3 3 Đinh Văn Hiệu Làng Đak Pơ Kao   

4 4 Đinh Văn Khun Làng Đak Pơ Kao   

5 5 Đinh In Làng Đak Pơ Kao   

6 6 Đinh Văn Pái Làng Đak Pơ Kao   

7 7 Siu Uih Làng Đak Pơ Kao   

8 8 Đinh Hnhônh Làng Đak Pơ Kao   

9 9 Đinh Duen Làng Đak Pơ Kao   

10 10 Đinh Hin Làng Đak Pơ Kao   

11 11 Đinh Vơh Làng Đak Pơ Kao   

12 12 Đinh Đoang Làng Đak Pơ Kao   

13 1 Đinh Klơi Làng Sơ Tơr   

14 2 Đinh Vũng Làng Sơ Tơr   

15 3 Đinh Amơm Làng Sơ Tơr   

16 4 Đinh Văn Chuân Làng Sơ Tơr   

17 1 Đinh Rơnh Làng Kuk Tung   

18 2 Đinh  Blin Làng Kuk Tung   

19 3 Đinh Pách Làng Kuk Tung   

20 4 Đinh  Breh Làng Kuk Tung   

21 5 Đinh  Hring Làng Kuk Tung   

22 6 Huỳnh Hữu Thoại Làng Kuk Tung   

23 7 Huỳnh Hữu Tường Làng Kuk Tung   

24 8 Đinh Hrết Làng Kuk Tung   

25 1 Đinh Da Làng Leng   

26 2 Đinh Yep Làng Leng   

27 3 Đinh Ayanh Làng Leng   

28 4 Đinh Mốc Làng Leng   

29 5 Đinh Thơi Làng Leng   

30 6 Đinh Thị Sét Làng Leng   

31 1 Lưu Đình Dũng Làng Đồng Tâm   

32 2 Nguyễn Thị Hạ Làng Đồng Tâm   



33 3 Trần Thị Lý Làng Đồng Tâm   

34 4 Đào Duy Thường Làng Đồng Tâm   

35 5 Vũ Sỹ Chinh Làng Đồng Tâm   

36 6 Nguyễn Xuân Điều Làng Đồng Tâm   

37 7 Nguyễn Thị Kỷ Làng Đồng Tâm   

38 8 Đinh Thị Lụy Làng Đồng Tâm   

39 9 Ngụy Văn Trường Làng Đồng Tâm   

40 10 Nguyễn Đình Tý Làng Đồng Tâm   

41 11 Nguyễn Thanh Bình (Hiếu) Làng Đồng Tâm   

42 12 Huỳnh Văn Đông Làng Đồng Tâm   

43 13 Đinh Hnức Làng Đồng Tâm   

44 14 Trương Văn Quang Làng Đồng Tâm   

45 15 Bùi Thị Hải Làng Đồng Tâm   

46 16 Hoàng Văn Hai Làng Đồng Tâm   

47 17 Trần Thị Thu Làng Đồng Tâm   

48 18 Nguyễn Văn Đông Làng Đồng Tâm   

49 19 Nguyễn Thị Huệ Làng Đồng Tâm   

50 20 Lương Văn Công Làng Đồng Tâm   

51 1 Hà Văn Hành Làng Nam Cao   

52 2 Hoàng Văn Tuần Làng Nam Cao   

53 3 Đặng Văn Mạnh Làng Nam Cao   

54 4 Hoàng Văn Đức Làng Nam Cao   

55 1 Lô Trung Kiên Làng Trường Sơn   

56 2 Nguyễn Văn Tảo Làng Trường Sơn   

57 3 Vi Văn Thịnh Làng Trường Sơn   

58 4 Nông Văn Quảng Làng Trường Sơn   

59 5 Vi Văn Son Làng Trường Sơn   

60 6 Hoàng Văn Hoa Làng Trường Sơn   

61 7 Mã Văn Lùng Làng Trường Sơn   

62 8 Nông Văn Cam Làng Trường Sơn   

63 9 Mã Văn Hải Làng Trường Sơn   

64 10 Mã Thị Sằm Làng Trường Sơn   

65 11 Vi Thị Chung Làng Trường Sơn   

66 12 Lý Thị Ô Làng Trường Sơn   

67 13 Trần Quang Tín Làng Trường Sơn   

68 14 Hoàng Minh Cải Làng Trường Sơn   

69 15 Triệu Văn Lưu Làng Trường Sơn   

70 16 Hứa Văn Hùng Làng Trường Sơn   

71 1 Nông Văn Vinh Làng Đầm Khơng   

72 2 Đinh Xanh Làng Đầm Khơng   



73 3 Lý Văn Thăng Làng Đầm Khơng   

74 4 Đinh Êh Làng Đầm Khơng   

75 5 Đinh Bră Làng Đầm Khơng   

76 6 Đinh Sưch Làng Đầm Khơng   

77 7 Đinh Sân Làng Đầm Khơng   

78 8 Vi Văn Toàn Làng Đầm Khơng   

79 1 Triệu Văn Sỹ Làng Cao Sơn   

80 2 Triệu Văn Chính Làng Cao Sơn   

81 3 Hoàng Văn Páo Làng Cao Sơn   

82 4 Hoàng Thị Hiền Làng Cao Sơn   

83 5 Nông Văn Ky Làng Cao Sơn   

84 6 Trương Văn Ngán Làng Cao Sơn   

85 7 Hứa Văn Huấn Làng Cao Sơn   

86 8 Dương Thị Minh Làng Cao Sơn   

87 9 Hoàng Văn Đường Làng Cao Sơn   

88 10 Hoàng Văn Trường Làng Cao Sơn   

89 11 Hoàng Văn Dương Làng Cao Sơn   

90 12 Hoàng Văn Thưởng Làng Cao Sơn   

91 13 Mã Đàm Nghĩa  Làng Cao Sơn   

92 1 Đinh Rơnh Làng Klếch   

93 2 Đinh Hnê Làng Klếch   

94 3 Đinh Mek Làng Klếch   

95 4 Nông Văn Khốn Làng Klếch   

96 5 Hoàng Văn Thàm Làng Klếch   

97 6 Đinh Pdưnh Làng Klếch   

98 7 Đinh Thị Uyên Làng Klếch   

99 8 Đinh Mừng Làng Klếch   

100 9 Đinh Thị Nhắc Làng Klếch   

Tổng cộng     

     

 

     

 

    

 


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-20T14:57:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-12-20T14:59:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




